per Avidiaccum Restitutum et Blaesium Natalem, q(uin)q(uennales), / item Numisenum Crescentem et Fl(avium) Priscum, primores ord(inis) n(ostri) viros, censuer(unt).

25. Marcia Ulpia Sossia Calligona, patroness of a youth association

AE 1956, 77 = AE 1958, 177

Tibur, Italy (1). Late 2nd - early 3rd century AD

M(arciae) Ulpiae, M(arci) f(iliae), / Sossiae Calli/gonae, stola/tae matronae. / [So]dalicium iuve/[nu]m Herculano/[rum] patronae.

26. Ancharia Luperca, patroness of the association of builders

CIL 11, 2702 = ILS 7217

Volsinii, Italy (7). 23 January AD 224

[*Time and place of the meeting and names of chief magistrates*] Q(uin)q(uennales) verba fecer(unt): / quanto amore quantaque adfectione Laberius Gallus, p(rimi)p(ilaris), v(ir) e(gregius) erga / coll(eg)ium n(ostrum) agere instituerit, beneficia eius iam dudum in nos / conlata confirmant et ideo Anchariam Lupercam, uxorem / eius, filiam Anchari quondam Celeris, b(onae) m(emoriae) v(iri), cuius proles et / prosapia omnibus honoribus patriae n(ostrae) sincera fide func/ta est, in honorem eorum et pro morum eius castitatae (!) / et iam priscae consuetudinis sanctitatae (!) patronam / collegi(i) n(ostri) cooptemus, statuam etiam ei aereum iuxta eun/dem Laberium Gallum, maritum suum, in schola collegi(i) n(ostri) / ponamus. Q(uid) d(e) e(a) r(e) f(ieri) p(laceret), u(niversi) i(ta) c(ensuerunt): recte et merito retulisse / q(uin)q(uennales) n(ostros), ut Anchariam Lupercam, honestam matronam sanc/t(a)e indolis et disciplinae caerimoni(i)s etiam praedit<am=IS> feminam, / in honorem Laberi Galli, p(rimi)p(ilaris), e(gregii) v(iri), mariti eius, patroni collegi(i) / n(ostri), et in memoriam Anchari quondam Celeris, patris eius, / dignissimam patronam cooptemus statuamque ei aereum / in schola collegi(i) n(ostri) iuxta eundem Laberium Gallum, maritum / suum, ponamus, ut eius erga{a} nos pietas et nostra erga eam vo/luntas publica etiam visione{m} conspiaciatur, tabulam quo/que patrocinalem in domo eius adfigi.

27. Vesia Martina, patroness of the association of textile workers

CIL 11, 5749 = ILS 7221

Sentinum, Italy (6). 18 August AD 261

[*Time and place of the meeting; names of chief magistrates making the proposal*] Cum sit / oportunum crebris beneficiis et adfectionem amoris / [erg]a n(umerum) n(ostrum) exhibentibus adsistere et munificantia(m) / [eo]rum, sicut oportunitas testimonium perhiberet, / [re]munerare, i<g=C>itur si cunctis videtur Coretium Fuscum, / [sp]lendidum decurione(m) patriae n(ostrae), sed et patronum trium / coll(egiorum) principalium, et Vesia(m) Martinam, coniu<g=C>em eius, / patronam, sed et Coretiu(m) Sa<b=D>inum, filium eorum, iam prid<e=I>m / patronos per duplomum a numero n(ostro) cooptatos, nunc tabulam / aereum patronatus eis offerri, ut merito honore pro meri/tis innotescat. Qu(id) f(ieri) p(laceret) d(e) e(a) r(e), i(ta) c(uncti) c(ensuerunt): / quod in praeteritum Coreti Fusci, patroni, V<e=P>siae {siae} Martin(a)e, / patron(a)e, et Coreti Sabini, fili(i) eorum, er<g=C>a amore (!) beneficia praes/tita suscepimus, nunc etiam in futurum non dissimilia, quae / nunc sentimus, perpetuo ex domum eorum processura pari adfec/tione{m} speramus adque ideo consentiri relationi bb(onorum) vv(irorum), Casidis / Severi, patris n(umeri) n(ostri), et Heldi Pere<g=C>rini, parentis, et ad remunerandam / eorum benevolentia(m), quo lautius a<t=D>que pulchrius di<g=C>ne honorem / sibi oblatum sus{i}cipere dignentur. Decretum et in tabula aerea /